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Wall Street Açılmadan
ABD’nin bazı elektronik ürünlerde tarife muafiyeti getirebileceğine dair haber

akışı, küresel borsalarda tepki alımlarını beraberinde getiriyor. ABD’de Dow

Jones, S&P 500 ve Nasdaq endeksleri, geçen haftanın son işlem gününde

sırasıyla %1,6, %1,8 ve %2,1 yükseldi. Öğle saatleri itibarıyla ABD vadelileri

%1’in üzerinde pozitif seyrediyor. Avrupa borsalarında da %2’ye varan

yükselişler görülürken, Asya borsaları da genel olarak günü pozitif

kapanışlarla tamamladı.

ABD’nin gümrük tarifeleri konusundaki ısrarlı tutumunda kısa vadede ciddi bir

değişim beklemiyoruz. Bu nedenle, ABD Başkanı Trump ve ekonomi

yönetiminden gelen açıklamalara bağlı olarak yüksek volatilitenin sürmesini

öngörüyoruz. Ancak tüm ülkeler ve ürünler bazında yüksek tarifeler

halihazırda açıklandığı için, bundan sonraki süreçte istisna ve muafiyet gibi

ılımlı mesajların daha sık gündeme gelmesi muhtemel. Bu tür açıklamalar,

küresel risk iştahını zaman zaman destekleyebilir. Öte yandan, belirsizliklerin

devam etmesi, yatırımcıların riskten kaçınma eğilimlerini korumasına neden

olabilir. Bu bağlamda gelişmeler yakından takip edilecek.

Bilançolar tarafında geçtiğimiz hafta JPMorgan Chase, Morgan Stanley ve

Wells Fargo, ilk çeyrek sonuçlarında piyasa beklentilerinin üzerinde kâr

açıkladı. Bugün ise Goldman Sachs’ın finansal sonuçları takip edilecek.

Altının ons fiyatı, bu öğle saatlerinde 3 bin 200 doların hemen üzerinde

işlem görürken, Brent tipi ham petrol 65 dolar seviyesinin hemen altında

bulunuyor. Bitcoin 85 bin dolar seviyesinde, Ethereum ise bin 700 dolar

seviyesinde bulunuyor. Bugün yurt dışında, TSİ 18:00’de ABD’de New York

Fed’in mart ayına ilişkin 12 aylık enflasyon beklentileri açıklanacak. Ayrıca,

Fed’in şahin üyelerinden Waller’ın TSİ 20:00’de yapacağı konuşma yakından

izlenecek.

Ekonomik Takvim

▪ 14:00 | AB | OPEC Aylık Rapor |

▪ 20:00 | ABD | FED Üyesi Waller'ın Konuşması |

Son 1 gün (%) 1 hafta (%)

Nasdaq 16.724 2,1% 7,2%

S&P 500 5.363 1,8% 6,0%

DJI 40.213 1,6% 5,9%

Dax 20.841 2,3% 5,3%

Cac 40 7.246 2,0% 4,6%

FTSE 100 8.107 1,8% 5,3%

Nikkei 225 33.982 1,2% 9,1%

BRENT ($) 64,9 1,04 -13,07 

XAUUSD ($) 3207,9 -0,95 22,28

XAGUSD ($) 32,2 -0,35 11,37

COPPER ($) 4,6 0,66 14,57

XPTUSD ($) 956,5 0,94 5,60

WTIUSD ($) 61,6 1,05 -13,90 

EURUSD 1,14 2,82 8,85

GBPUSD 1,32 0,70 5,32

USDCHF 0,82 -0,12 -9,89 

USDTRY 38,05 -0,03 7,53

EURTRY 43,31 0,24 18,09

GBPTRY 50,15 0,80 13,29

USDCAD 1,39 -0,03 -3,68 

USDJPY 7,32 0,49 -0,25 

TR 10Y Tahvil 27,86 5,59 10,37

ABD 10Y Tahvil 4,46 -0,80 -2,58 

ALM 10Y Tahvil 2,56 -0,74 7,85

ALM 2Y Tahvil 1,78 -0,95 -14,77 

ITA 10Y Tahvil 3,74 -1,58 6,03

FR 10Y Tahvil 3,33 -0,09 4,39

Küresel Piyasalar

Borsa Endeksleri

Emtia Piyasaları

Ülke Para Birimleri

Tahvil Faizleri
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Öne Çıkan Şirket Haberleri
Belçika merkezli sigorta şirketi Ageas, Birleşik Krallık'ın önde gelen sigorta gruplarından Esure Group Plc'yi Bain Capital'den

1.3 milyar sterline satın alacak. Bu anlaşmayla Ageas, İngiltere'nin en büyük üçüncü bireysel sigorta platformunu oluşturacak.

Brüksel merkezli Ageas, yaptığı açıklamada, anlaşmanın yılda en az 100 milyon sterlin tasarruf sağlayabileceğini belirtti.

Düzenleyici kurum onaylarına tabi olan işlemin, 2025'in ikinci yarısında tamamlanması bekleniyor.

ABD Boston merkezli Blue Water Autonomy otonom gemi inşa girişimi, Boston'un hemen dışında 100 tonluk otonom bir test

gemisini test ettiğini açıkladı. 2024 yılında ABD Donanması'nın eski üyeleri, Amazon Robotics liderleri ve iRobot tarafından

kurulan girişim, aldığı 14 milyon dolarlık tohum yatırımla, test sürecini hızlandırmayı planlıyor. ABD'de savunma teknolojileri

fonlaması, 2024 yılında Anduril'in 1,5 milyar dolar ve Saronic'in 175 milyon dolar fon toplaması ile rekor kırdı.

Yapay zeka yatırımları artarken, insanlar işini kaybediyor. 2025’in ilk üç ayında teknoloji sektöründe 100 binden fazla kişi işten

çıkarıldı. Google, Microsoft, Meta, Amazon, HP, Canva ve Northvolt gibi dev şirketler; yeniden yapılanma, maliyet azaltımı

ve otomasyona geçiş süreçleri kapsamında geniş çaplı personel kesintilerine gitti. Layoffs.fyi verilerine göre ocak, şubat ve mart

aylarında toplamda 106.721 kişi işinden oldu.

Alphabet ve Nvidia, OpenAI'nin eski baş bilim insanı Ilya Sutskever tarafından kurulan Safe Superintelligence adlı girişime

yatırım yapan önde gelen girişim sermayesi yatırımcılarına katıldı. Konuya yakın bir kaynağın verdiği bilgiye göre, yalnızca

birkaç ay önce kurulan SSI, hızla en değerli yapay zeka girişimlerinden biri haline geldi.

Tesla, tek motorlu yeni Cybertruck RWD Long Range modelini ABD ve Meksika’da 69 bin 990 dolardan satışa sundu. Şirket,

menzili 350 mile çıkarırken birçok gözde özelliği yeni modelden kaldırdı.

Güncel Raporu yayımlanan ve AL Tavsiyesi verilen 

S&P 500 Şirketleri – Kaynak: Bloomberg

Güncel değerleme / analiz raporları yayımlanan ve bu raporlarda Alım önerileri ile dikkat çeken S&P 500 şirketlerini aşağıda

görebilirsiniz. Tablodaki veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan güncel analist beklentilerini

yansıtmaktadır.
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Yurt Dışı Piyasalar Seçilmiş Grafikler

S&P 500 (SPX) – S&P 500 endeksi, son işlem gününü %1,81 artarak 5.363,36 puanda tamamladı. ABD'nin bazı elektronik

ürünlerde tarife muafiyeti getirebileceğine yönelik haber akışı, küresel hisse senedi piyasalarında alım yönlü tepkiyi beraberinde

getirmektedir. Ancak, ABD’nin dış ticaret politikalarında, özellikle gümrük tarifeleri konusundaki kararlı duruşunda kısa vadede

anlamlı bir değişim beklenmemektedir. Bu doğrultuda, ABD Başkanı Trump ve ekonomi yönetimi tarafından yapılan açıklamalar

kaynaklı yüksek volatilite ortamının bir süre daha devam etmesi olasıdır. Bununla birlikte, halihazırda birçok ülke ve ürün grubu

için yüksek oranlı tarifelerin devreye alınmış olması nedeniyle, önümüzdeki dönemde daha çok istisna, muafiyet ve benzeri ılımlı

içerikli açıklamaların gündeme gelmesi muhtemeldir. Bu tür mesajların ise küresel risk iştahını destekleyici etkilerinin daha

belirgin şekilde gözlemlenebileceği bir sürece girildiği değerlendirilmektedir. Bloomberg’de paylaşılan 12 aylık ortalama S&P

500 endeks hedefi 6.690 puan ile dolar bazında %25 yükseliş potansiyeline işaret ediyor. Teknik açıdan yakın vadede 5.500

puan direnç seviyesi, 5.000 puan ise destek seviyesi olarak takip edilebilir.

Apple Inc (AAPL) – AAPL, iPhone başta olmak üzere Mac, iPad, Apple Watch ve diğer teknolojik ürünlerin yanı sıra yazılım ve

dijital hizmetler sunan küresel bir teknoloji şirketidir. Güçlü marka değeri, entegre ekosistemi ve yüksek kârlılığı ile sektörde

lider konumdadır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist beklentileri 12 aylık vadede ortalama 240,15 USD hedef fiyata ve son

kapanış fiyatına göre dolar bazında %21,2 getiri potansiyeline işaret ediyor. S&P 500 endekisinin altında bir getiri potansiyeline

sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak revizyonlarla artacağını öngörüyoruz. Hisse için 34 analist AL, 20

analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik açıdan yakın vadede, 208 USD direnç seviyesi, 178 USD destek seviyesi olarak izlenebilir.

Makroekonomik sebeplerden ötürü destek seviyeleri esnettik.
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Applied Materials, Inc. (AMAT) – AMAT, yarı iletken üretim ekipmanları, ekran teknolojileri ve ilgili yazılımlar geliştiren,

sektörün önde gelen teknoloji firmalarından biridir. Şirket, özellikle çip üretim süreçlerinde kullanılan ileri düzey üretim

sistemleri ile küresel yarı iletken tedarik zincirinin kritik bir parçasıdır. Güçlü Ar-Ge yetkinliği, küresel müşteri portföyü ve

teknolojik liderliği ile S&P 500 endeksinde yer alan önemli sanayi oyuncularındandır. Hisse için Bloomberg’de yer alan analist

beklentileri 12 aylık vadede ortalama 207,12 USD hedef fiyata ve son kapanış fiyatına göre %42,9 getiri potansiyeline işaret

ediyor. S&P 500 endekisinin üzerinde bir getiri potansiyeline sahip olsa da, önümüzdeki dönemde hedef fiyatın yapılacak

revizyonlarla endeks getirisinin üzerinde kalacağını öngörüyoruz. Hisse için 30 analist AL, 10 analist TUT tavsiyesi veriyor. Teknik

açıdan yakın vadede 153 USD direnç, 138 USD ise destek seviyesi olarak takip edilebilir. Makroekonomik sebeplerden ötürü

destek seviyeleri esnettik.

S&P 500’de en Ucuz ve en Pahalı Şirketler – Kaynak: Bloomberg

Bloomberg’de paylaşılan analist beklentilerine göre, potansiyel getiri oranlarına göre en ucuz görülen 15 şirketi ve yine

potansiyellerine göre en pahalı görülen 15 şirketi aşağıdaki tablolarda paylaşıyoruz. Buradaki şirketler, belli bir piyasa değeri

üzerindeki şirketler arasından filtrelenmiştir. Veriler, Tacirler Yatırım beklentilerini değil, Bloomberg’de paylaşılan ortalama

analist hedef fiyatlarını ve potansiyellerini yansıtmaktadır.
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Bilanço, Temettü ve Ekonomik Veri Takvimi

Ekonomik Veri Takvimi

Bilanço Takvimi
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Uyarı Notu

Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmakta olup

finansal bilgi ve genel yatırım tavsiyesi kapsamında hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Yatırım danışmanlığı hizmeti; yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel

sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri

tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Yatırım Danışmanlığı hizmeti talep edilmesi halinde; yatırımcının Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile Yatırım Danışmanlığı

sözleşmesi imzalamış olması, Yerindelik Testi’ni tamamlamış ve risk grubunun belirlemiş olması zorunludur.

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile

uyumlu olmayabilir. Dolayısıyla, uygunluk testi neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere

dayanılarak yatırım kararı verilmesi amaç, bilgi ve tecrübenize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor herhangi bir sürede belirli bir getirinin sağlanacağına dair bir taahhüt içermemekte olup, zaman içerisinde piyasa

koşullarında meydana gelen değişiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde değişiklikler söz konusu olabilir. Bu raporda

bahsedilen yatırım araçlarının fiyatları ve değerleri yatırımcıların menfaatlerine aykırı olarak hareket edebilir ve netice

itibariyle yatırımcılar anaparalarını kaybetme riski ile karşı karşıya kalabilirler. Bu raporda yer alan geçmiş performans verileri

gelecekte elde edilecek sonuçların bir garantisi olarak kabul edilemez.

Bu raporda yer alan tüm bilgiler ve görüşler yatırımcıları bilgilendirmek amacıyla, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş.

tarafından güncel ve güvenilir kaynaklardan temin edilmiş olmakla beraber, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. söz konusu

bilgilerin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam veya doğru olmaması

ve/veya güncellenme nedeniyle doğabilecek maddi ve manevi zararlardan Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ve çalışanları

sorumlu tutulamaz.

Bu rapor, sadece gönderildiği kişilerin kullanımı içindir. Bu raporun tümü veya bir kısmı Tacirler Yatırım Menkul Değerler

A.Ş.’nin yazılı izni olmadan çoğaltılamaz, yayınlanamaz veya üçüncü kişilere gösterilemez, ticari amaçla kullanılamaz. Aksi

halde, Tacirler Yatırım Menkul Değerler A.Ş. uğramış olduğu bütün zarar ve ziyanı talep etme hakkını saklı tutar.
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